[bookmark: _GoBack]附件1：报名表

报 名 表

项目名称：平顶山市第十一届运动会暨第六届全民健身大会市场资源开发专业代理公司招聘项目

	供应商名称

	法定代表人或
授权代理人信息
	姓名

	性别

	职务

	联系方式

	备注
	报名时须提供以下材料：
1.供应商营业执照副本彩色扫描件；
2.供应商法人代表身份证明或授权委托书（格式见附件）；
3.供应商企业介绍（格式自拟）。

供应商全称（公章）：
法定代表人或授权代表签字：
日期：

附件2：法定代表人身份证明书

法定代表人身份证明书

        （姓名）在                  （供应商名称）任 _______职务，是本单位法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件
附法人代表身份证复印件

供应商全称（公章）：
日期：_____年___月___日

附件3：授权委托书

授权委托书

本授权委托书声明：注册于（国家或地区的名称）的（单位名称）的在下面签字的（法定代表人姓名、职务）代表本单位授权在下面签字的（授权代理人的姓名、职务）为本单位的合法代理人，就贵方组织的（项目名称）项目磋商，以本单位名义处理一切与之有关的事务。
附法人代表身份证复印件

附授权代表身份证复印件

授权书于 	  年   月   日签字生效，特此声明。
供应商全称（公章）：
法定代表人签字：
被授权人签字：
联系电话：